
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII.207.2013 

RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U.2013.594 – j.t. ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 – j.t. ze zmianami) 

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 15.304.058 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 14.554.058 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie –  750.000 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 16.234.795 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości –  14.277.873 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości –  1.956.922 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z tabelą nr 3 na kwotę 

1.956.922 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 930.737 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 700.000 zł, 

- wolnych środków w kwocie 230.737 zł jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5.1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.437.553 zł, z tytułu: 

- kwota 700.000 zł z tytułu pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Warszawie, 

- kwota 737.553 zł to wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gmi-

ny, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 506.816 zł z tytułu spłaty rat kredytów 

i pożyczek zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Określa się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

700.000 zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów i pożyczek 700.000 zł. 

§ 7. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 700.000 zł określonego w § 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 4254



§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 150.000 zł, 

2) celową w wysokości – 35.000 zł, z przeznaczeniem na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10.1. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 55.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciw-

działania Narkomanii; zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 7 

Uchwały; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wy-

datków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmianach w planie wydatków inwestycyjnych w ramach jednego działu pomiędzy zadaniami z wyłącze-

niem wprowadzania nowych zadań i odstąpienia od zadań zaplanowanych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości dzia-

łania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi-

ny. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marian Korba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4254



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4254



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4254



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4254



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4254



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 4254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 4254



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 4254



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 4254



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 4254


		2014-04-23T10:44:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




